GIÁO PHẬN BAN MÊ THUỘT

BAN GIÁO LÝ ĐỨC TIN

THƯ MỜI
THAM DỰ KHÓA BỒI DƯỠNG LINH HOẠT VIÊN

      Kính gửi:   - Quý Cha Quản Xứ, quý Cha Quản Nhiệm, quý Cha Phó Xứ,

- Quý Ban Thường Vụ Hội Đồng Giáo Xứ, quý Ban Hành Giáo Giáo Họ,

- Quý Anh Chị Giáo Lý Viên.

Kính thưa quý Cha và quý Vị,

Theo đề nghị của nhiều Cha và Anh Chị Giáo lý viên Giáo phận nhà trong cuộc họp tổng

kết cuối năm của Ban Giáo lý Giáo phận vào dịp tất niên vừa qua, được sự khích lệ của Đức

Cha Giáo Phận, Ban Giáo lý Giáo phận tổ chức khóa Linh Hoạt Viên Giáo Lý để giúp quý

Anh Chị Giáo lý viên có thêm một số kiến thức và kỹ năng cơ bản về sinh hoạt, qua đó phần

nào giúp quý Anh Chị tự tin hơn trong việc giảng dạy Giáo lý.

Vì lợi ích thiêng liêng, chúng con kính xin quý Cha và quý Ban Thường vụ Hội đồng Giáo

xứ hoặc Ban Hành giáo Giáo họ biệt lập tạo điều kiện cho quý Anh Chị Giáo lý viên của

giáo xứ hoặc giáo họ mình được tham dự khóa học này.

  Thời gian: 03 ngày, từ sáng thứ Ba (10/6/2025) tới hết thứ Năm (12/6/2025).

        Địa điểm:   Tại Trung Tâm Mục Vụ Giáo Phận.

 Số lượng: Mỗi Giáo Xứ hoặc Giáo Họ biệt lập xin cử 02 Giáo lý viên

Lệ phí:  200.000 đồng/01 người (03 ngày và 02 đêm)

Đăng ký:  Xin quý Cha vui lòng đăng ký với Cha Trưởng Ban Giáo Lý Giáo Hạt.

Thời gian đăng ký: Từ ngày 15/4/2025 đến hết ngày 31/5/2025.

Chúng con chân thành cảm ơn quý Cha và quý Vị.

Nguyện xin Thiên Chúa, qua lời chuyển cầu của Á Thánh Anrê Phú Yên, tuôn đổ muôn ơn

lành hồn xác trên quý Cha và quý Vị.

Ban Mê Thuột, ngày 11 tháng 4 năm 2025

TM. Ban Giáo Lý Đức Tin Giáo Phận

Trưởng Ban,

Lm. GB. Nguyễn Quốc Thuần